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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 21.09.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę środków dezynfekcyjnych i odkażających dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/08/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 18-21.09.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  treści SIWZ
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu składania oferty w związku z krótkim czasem na przygotowania oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 14.09.2020r., natomiast termin otwarcia ofert Zamawiający wyznaczył na dzień 24.09.2020 r. Wykonawcy miał/ ma zatem 10 dni na zapoznanie się z treścią SIWZ i złożenie oferty.
Pytanie nr 2
Dotyczy – treści SIWZ
W związku z obecnie panującą w kraju sytuacją epidemiczną i możliwością niedostarczenia oferty na czas do siedziby Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o możliwość przesłania oferty w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku zgody, prosimy o wskazanie sposobu wysłania oferty, np. mail, platforma.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca może złożyć ofertę w jednej z wybranych form: w formie pisemnej albo w formie elektronicznej (przy użyciu Platformy 

Zakupowej –  https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice). Szczegółowe warunki dotyczące 

formy złożenia oferty zostały opisane w SIWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy – treści SIWZ
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. asortymentu będącego przedmiotem postępowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszczególnych państwa z zakresie eksportu) w nawiązaniu do zapisów SIWZ w rozdziale XI zwracamy się z prośbą o zmianę terminów w sposób następujący:
Termin dostawy:
Termin dostawy (od dnia złożenia zamówienia) punktowany będzie następująco:
● 5 dni roboczych i mniej: 40,00 pkt
● od 6 dni roboczych do 7 dni roboczych: 0,00 pkt

Wykonawca zobowiązany jest zaoferować termin dostawy w dniach roboczych.

Dni robocze: od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy przypadających w tych dniach) Uwaga - Podanie terminu dłuższego niż 7 dni roboczych lub brak podania terminu będzie skutkować odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843).
Odpowiedź:
Termin realizacji wskazany przez Zamawiającego w SIWZ to maksymalnie 5 dni roboczych. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  wzoru umowy §2  ust. 5
Zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie powyższego zapisu umowy, ze względu na obecną sytuacje związaną z pandemią w celu ograniczenia niepotrzebnego kontaktu. 
Odpowiedź:
Zamawiając nie rozumie jaki „niepotrzebny kontakt” ma na myśli Wykonawca. Poniżej treść  §2  ust. 5 wzoru umowy:
W szczególnych okolicznościach, takich jak wycofanie produktu z obiegu, wstrzymanie lub zakończenie produkcji itp., strony dopuszczają możliwość dostarczenia odpowiedników asortymentu będącego przedmiotem umowy. Ewentualna zamiana asortymentu może być dokonana na wniosek Wykonawcy, który w terminie 7 dni od otrzymania zostanie rozpatrzony przez Zamawiającego. Cena dostarczonego odpowiednika nie może przekraczać ceny jednostkowej netto asortymentu, którego dotyczy odpowiednik. W przypadku dostarczenia odpowiednika o cenie rynkowej niższej, strony określą jego wartość w aneksie do umowy.
 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 5
Dotyczy – wzoru umowy §2  ust. 5
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej prosimy Zamawiającego o odstąpienie od naliczania kar o których mowa w §6  ust. 2.
Odpowiedź:
W  §6  ust. 2 wzoru umowy nie ma zapisu o karach umownych.
Pytanie nr 6
Dotyczy – wzoru umowy §6  ust. 2
Prosimy o modyfikację zapisu umowy w sposób następujący:
2) w wysokości 20 zł za każdy przypadek naruszenia § 2 ust. 5 niniejszej umowy;
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. W  §6  ust. 2 wzoru umowy nie ma zapisu o karach umownych.
Pytanie nr 7
Dotyczy – wzoru umowy §6  ust. 5
Prosimy o modyfikację zapisu umowy w sposób następujący:
5) za przekroczenie terminu wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, ustalonego w § 5 ust. 4, w wysokości 20,00 zł , za każdy dzień zwłoki ponad termin ustalony w umowie
Odpowiedź:
W  §6  ust. 2 wzoru umowy nie ma zapisu o karach umownych. Zapis o karach umownych znajduje się §10 wzoru umowy, natomiast nie ma tam zapisów dotyczących kar za przekroczenie terminu wymiany towaru wadliwego na towar bez wad. Prosimy o zapoznanie się ze wzorem umowy załączonym do niniejszej SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy – wzoru umowy §6 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów zawartych §6 wzoru umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów zawartych §6 wzoru umowy (zapis poniżej).
§6
1. Opakowanie, winno być oznakowane/ zawierać adnotację w języku polskim z informacją o produkcie lub za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.
2. Na opakowaniu wymagane są co najmniej następujące oznaczenia w języku polskim:

a) nazwa handlowa wyrobu,  

b) seria – nr katalogowy,
c) data ważności.
Pytanie nr 9
Dotyczy – wzoru umowy §6 
Zwracamy się z prośbą o dodanie w §6 umowy następującej treści.
„6.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

7. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.6.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Wszelkie uregulowania związane ze skutkami pandemii zostały uregulowane ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Ponadto Zamawiający informuje, że §6 wzoru umowy składa się jedynie z dwóch ustępów. 
Pytanie nr 10
Dotyczy – wzoru umowy §6 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §6  umowy poprzez dodanie w § 6 ustępu 6  i 7 do umowy o następującej treści:
6. Strony postanawiają, że zapisy §9 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

7. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Wszelkie uregulowania związane ze skutkami pandemii zostały uregulowane ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Ponadto Zamawiający informuje, że §6 wzoru umowy składa się jedynie z dwóch ustępów. 
Pytanie nr 11
Dotyczy – wzoru umowy §6 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w § 6 ustępu 6 o następującej treści:
6. Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §9 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Wszelkie uregulowania związane ze skutkami pandemii zostały uregulowane ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Zamawiający będzie stosował się do wskazanych uregulowań do czasu ich obowiązywania.
Pytanie nr 12
Dotyczy – wzór umowy
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:
„  Siła Wyższa”

1. Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

2. Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 

3. W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 

Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 30 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Wszelkie zmiany związane ze skutkami pandemii zostały uregulowane ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniowych związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Zamawiający będzie stosował się do wskazanych uregulowań do czasu ich obowiązywania.
Pytanie nr 13
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 1
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 pozycja 1, preparatu alkoholowego do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię IMiDz. Na bazie dwóch alkoholi i amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych. Spektrum działania: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (Rota, Adeno, HIV, HBV, HCV) – do 1 min. Opakowanie 650 ml. Uprzejmie proszę o dopuszczenie z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie do stosowania na Oddziałach Noworodkowych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 14
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 2
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 pozycja 2, preparatu alkoholowego do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni. Posiadający pozytywną opinię IMiDz. Na bazie dwóch alkoholi i amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych. Spektrum działania: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (Rota, Adeno, HIV, HBV, HCV) – do 1 min. Opakowanie 1000 ml.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem, że wyrób posiada pozwolenie do stosowania na Oddziałach Noworodkowych.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 15
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 3
W związku z aktualizacją badań opisanego preparatu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu wykazującego działanie na: B ( MRSA), F (C. albicans), V ( Vaccinia, HBV, HIV, HCV, Noro, Adeno )  w stężenie do 0,5 % do 15 min. Polyoma SV40 1 % w 30 min. Tbc 1 % - 15 min, 0, 5% - 30 min , spory - 0, 5% - 30 min Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 16
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 5
Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu posiadający rejestracje jako wyrób medyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 17
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 6, 7
Czy w związku z wycofaniem ze sprzedaży preparatu Surfanios Fresh Lemon czy Zamawiający dopuści preparat Surfanios Premium zawierający: N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, chlorek didecylodimetyloamonowy o spektrum działania:
•bakteriobójcze: 0,25% – 5 min. (EN 1040, EN 13727, EN 1276), 0,5% – 15 min (EN

13697) 
• prątkobójcze: 0,25% – 60 min., 0,5% – 30 min (EN 14348,EN 14563)
•drożdżakobójcze: 0,25% – 15 min. (EN 1275, EN 13624, EN 1650 ), 

0,5% –15 min. (EN 13697) 
•grzybobójcze: 0,25% – 30 min, 1% – 15 min
• wirusobójcze: 0,25% – 5 min – aktywny wobec: HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes

(EN 14476) oraz w 0,25% – 15 min. wobec Corona (EN 14476).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 18
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek wykazujących działanie na : bakterie, drożdże ,wszystkie wirusy osłonkowe  (łącznie z HIV, HBV,HCV), Noro do 1 min. Posiadające w składzie chlorek didecylodimetyloamoniowy. Wymiar chusteczki 130 x 220 mm. Pakowane po 125 szt op. Tuba z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek wykazujących działanie na : bakterie, drożdże ,wszystkie wirusy osłonkowe  (łącznie z HIV, HBV,HCV), Noro do 1 min. Posiadające w składzie chlorek didecylodimetyloamoniowy. Wymiar chusteczki 130 x 220 mm. Pakowane po 125 szt wkład z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny tabletek wykazujących działanie na Tbc w stężeniu od 2000 ppm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 21
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu nie posiadającego w składzie wosku pszczelego natomiast posiadającego taki substancje jak gliceryna, kwas mlekowy, wit. E. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 22
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu wykazującego działanie na bakterie, drożdze, wirusy (HIV, HBV,HCV, Vaccinia, Herpeswirus, H1N1) w stężeniu 0,5 % - 5 min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 23
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 5, pozycja 5, 6
Czy zamawiający dopuści sporobójczy preparat do dezynfekcji i mycia endoskopów, narzędzi i innych wyrobów medycznych również do powierzchni sprzętu medycznego w tym inkubatorów. Nie wymaga aktywatora. O dobrej tolerancji materiałowej z możliwością użytkowania w myjkach ultra dźwiękowych. Posiadający w swoim składzie nadwęglan sodu, TAED, związki powierzchniowo czynne, substancje antykorozyjne, substancje buforujące. Spektrum działania: B, F, V, Tbc, S – 0,5% w 15 min.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 21.09.2020 r.
Pytanie nr 24
Dotyczy – Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie preparatu o pojemności 1l spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. Zgodnie z przeliczeniem pojemności prosimy o dopuszczenie preparatu w ilości 750 opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza preparat o pojemności 1l spełniający pozostałe wymagania SIWZ z jednoczesnym przeliczeniem szacowanej ilości.
Ponadto Zamawiający informuje, że w odpowiedziach na pytania z dnia 18.09.2020r. nieprawidłowo oznaczył pakiet i pozycję (pytanie nr 13) – pytanie dotyczyło pakietu nr 1, pozycja nr 9:
Pytanie nr 13 z dnia 18.09.2020 r.
Dotyczy – pakietu nr 3, pozycja 5 (prawidłowo: dotyczy – pakietu nr 1, pozycja 9)
Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki do szybkiego myci i dezynfekcji wyrobów medycznych, czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich, z możliwością stosowania do  mycia i dezynfekcji inkubatorów. Oferowane chusteczki posiadają rekomendację co do stosowania do głowic USG:  Philips, Siemens. Chusteczki na bazie QAV, posiadające dobrą tolerancję materiałową. Spektrum potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV)  – 1 minuta. Opakowanie typu Box zawiera 200 szt. chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm. Pojemnik typu „wkład” a 200 szt. . Wyrób medyczny.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produkt o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 18.09.2020 r.
W związku z pismem, Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści dodatku nr 7 do SIWZ (wzór umowy) – zmiany formalne (zmodyfikowany wzór umowy w załączeniu – zmiany naniesiono kolorem czerwonym).
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
                                                                                                         Z upoważnienia

                                                                                     Lidia Sylwestrzak – Główna Księgowa
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego  w dniu 21 września 2020 r.

